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Aceite de oliva i I'.

Carbonell ey
original 0,4° T macamisomao

.. : 0 sabor 1°
A e 1 L unidad

3,79€

Atln Diamir aceite
girasol bolsa 1 kg
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'
"h\: ’
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Carbonell Car

ORIGINAL

Aceitunas Lupy
lata 5 kg

J | 22,85

- 4578kg

e
S

s g Vino Rias Baixas
Robalino
Albarino 75 cl
VR e L 4,95€
e 6,60€/litro
o Cerveza 1906 Ropalino ‘)
Mahou 0,0 tostada abarfio
lata 33 cl lata 33 cl e e
g oo¢ L P
| )
0,41€ y _€
1,248/litro A e

DEL 27 DE MAYO AL 11 DE JUNIO 2025




Cash&Carry

Aceite de oliva

| ; Carbonell para
—. | Aceite de girasol @ plancha y horno
Koipesol 1 L spray 200 ml

1,83€

9,15€/litro

TR
P

Aceite de oliva
Carbonell
original 0,4°

0 sabor 1°

1 L unidad

3,79€

Crema Fina Knorr
calabacin con queso
de cabra, Alicia

0 Vichyssoise

500 ml unidad
7,42€/kg
Caldo Knorr vegetal o pescado 35 €
con aceite de oliva virgen extra y
12 pastillas 120 g unidad 2,70€/litro
Pasta Froiz vegetal = _ s A
<\ i . | Arroz
| macarrones 0 | '&}' Arroz Sos ! ‘b ] Tilda-Sundari
| espirales 500 g largo 1 kg . Thai Jasmine

" unidad

0,62€

1,24€/kg

LEWTERA PRSI A

La Vieja Fabrica

La Vieja Fabrica
arandanos Cocina

Tomate Cocina

4 Selecta 280 g Selecta 280 g
1,72€ 1,73€
6,14€/kg 6,18€/kg

Pan molde Bimbo
-, Artesano Original
"= 0 Brioche 500 g

. 2,06

4,12€/kg

P unidad

1 1,49€

' 1kg

Pan tostado Recondo
tradicional, sin sal y
sin azdcar o integral
sin sal y sin azdcar
30 rebanadas 270 g

5,52€/kg

- 2,69

BRFROIZ

Aceite de oliva
Carbonell virgen
extrall

9,09

Crema Knorr
marisco con eneldo
sobre 63 g

0,99

15,71€/kg

Fideos Maggi
Fusian pollo o
. curry 71 g unidad

{ FUSIANT | g5
: ’60€

8,45€/kg

Lenteia L » Alubias o Garbanzos UTM Lentejaz Litoral === Fabada Litoral
enteja Luengo "} cocidos Luengo | | tonverduras LITDRAL | 850 g
Pardina extra 1 kg 200 g unidad W‘f . 425¢ i
NTEJAS ';' c.STum.u.m.'.
2,53 0 < 135. 89
y € ,65€ = y € | Y 3 35€/kg
- Champifiones =0  Esparragos Carretilla Pimiento asado
Champifones (enaces Cidacgs enteros ™ blancos cortos endulzado La Vieja
Ia_mmados f';.ﬁr.rm A 150 g muy gruesos ~ Fabrica Cocina
Cidacos 85 g Wfnca 110 g . Selecta 280 g
0’60€ 1’g7g<€ 1,59€ 1’52€
7,06€/kg ’ g 14,45€/kg 5,43€/kg
Mermelada Mermelada Preparados Carretilla Fideua,

Paella Marinera 250 g,
Guisantes con jamon 300 g

0 Macarrones con atun 325 g
unidad

250 g: 6,44€/kg
61 300 g: 5,37€/kg
g BE€ 325 5495619

_Iwﬂr
e

o=
e,

Pan de leche
La Bella Easo
10u350g

A
- 2,06-

5,89€/kg

4,50€/kg

Pan Burger Brioche
con mantequilla
Froiz 4 u 220 g
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@

Sofrito de tomate

Ibsa frasco 350 g frasco 360 g
Tomate Orlando
L 90€ 0n€ frito con aceite de
> Ul 4 oliva virgen extra
- 257¢kg 2,788k brik 3x212 g
© % SalsaHellmann's Salsa O'Preve =
| mmm | bocabajo burger adobo ajo y perejil ‘
[ s -r“:\ 250 ml 0 churrasco
IIEI]E ' 175 ml unidad mr ]
29¢  += 136
5 00€/litro ﬁ i ,7 et -
, itro —
— = =]
|(ie o4 Salsa fina Ligeresa Mayonesa
F5= . bocabajo 430 ml Y Ybarra 400 ml _f
i q__"'l“' andvn w
bt u ‘
\v ’ € ‘ ’ € “\
i 3,37¢€/litro 3,75€/litro \
gfitgingzl?omga Salsa Prima +« Mostaza Prima
Cero 510 ¢ . Original 265 g
1'01€ 1 88€ 1 0 8 €
3,696/kg ’ 696k @ ’" od

Mostaza Prima
Original bolsitas
12u4g

= 10

Atun claro Calvo
al natural 112 ¢

Mejillones Calvo

Atiin claro Pescamar en escabeche

aceite vegetal 340 g 8/12 piezas 69 g
3 ,9 9€ 2,99€
43,336/kg

11,74€/kg

Tomate Solis frito

17,24€/kg
Atun Claro Calvo
en Aceite de Oliva
0 en Aceite de Oliva
Bajo en Sal vuelca fécil
3x52 g unidad

Zamburinas Froiz
e €N S2ISA de Vieira
6049

1,39.

23 17€/kg

1,52

2,39€/kg

Salsa fina

Ligeresa 210 ml

0 89-

4 ,05€/litro

Mayonesa Heinz
Bocabajo 400 ml

1,93€

4,83€/kg

Ketchup Prima . .
Original bolsitas ?E'g'”f(l) bolsitas
& 12u10g foruca) ulvg
e’ T 1
-~ 1,01€ k S 11€
8926k . 9 75€/kg

24,27€/kg

Bonito Albo en aceite de
oliva 0 escabeche 82 g
unidad

Agujas Cortizo
en aceite de oliva
12/16 182 g

sa?"319

17 536/kg

Mayonesa Prima

BRFROIZ

Salsa Pizza
Helios 380 g

0,90-

2,37€/kg

Salsa Ligeresa
or|g|nal 425 ml

1 29

3 04¢€/litro

Mayonesa Prima
Original 400 ml

1 2]

w 3 18€/litro

Barrilito Orlando
Ketchup 300 g,

Salsa brava o mostaza
290 g unidad

290 g: 2,66€/kg
300 g: 2,57€/kg

| e
Salsa alioli Prima
Cero 260 ml
ALIOLI 1 31€
% E! 5 ,27€/litro

Mejillones Isabel
en escabeche 0
salsa de vieira
13/18 piezas 69 g
unidad

1,25

18,12€/kg

21 ,80€/kg
Surimi de pescado Froiz
al ajillo picante 50 g
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- . _ Caramelo Halls sin
m Harina Maizena | azucar Original,
g fina de maiz Vita-C citricos,
7009 extrafuerte o miel y
limon 4x32 g unidad
-. L 206
@ 3,64€/kg y €
= 16,09€/kg
TR Barritas my (éelrleale,s
" .5 decereales Nestlé CORN ! Ce OgFﬁ; T(
Hﬂsqu‘lk Nesquik 6x25 g Sg(r)ng aes
¥
i m
i) 09-
) i y €
=5 S 13,93€/kg 3 78€/kg
% g  Galletas Gullon Galletas Gullon
S Zero sin aziicares R T FONTANEDA

Maria 400 g

3809

4,79€/kg

T -,fm
Maria

Galleta caramelizada

Biscoff Lotus 250 g
Galletas Tosta 55 €
Rica Chocoguay ™9 05€
144424 g 10,76€/kg y
4,20€/kg
Galletas LU Principe ﬁﬂ?gfgzosaurus
rellenas de chocolate chocoleche
pack 3x300 g y 100 g
3,65€ 1,25€
4.06E/kq 12,508/kg
Galletas Arluy |
Simpsons minis I\ -
choco 275g / —
’nz€
85€ 13,29€/kg Sobaos
4 6.73¢/k Donettes clésicos La Bella Easo
S 8u152g 241432 g

EFROIZ

Natillas Royal THI'I'A é
Cuajada ;gsgsison o 5 Chantilly Tarta de queso
Royal 4x12 g 5300g g fi Roval 729 ,ﬁﬂ Royal 300 g
0’81€ 0’91€ ‘1 1,32€ E : z 49€
16,88¢/kg 9.108kg s 18,33¢/kg - 3 30€/kg

Tortitas maiz Bicentury
queso y albahaca 123,5 g,
setas, trufa y queso, tomate
con aceite de oliva o sabor
Jamon Ibérico 124 g unidad

1,59€

12,82€/kg

Cereales Nestlé

Lion 400 g i
0 Nesquik 375 g 1 e &
unidad - 65

y €

9,71€/kg
Galletas Fontaneda
Digestive Finas
chocolate con leche o
negro 170 g unidad

375 g: 6,53€/kg
400 g: 6,13€/kg

Galletas Fontaneda
La buena Maria
7079

2,15€

3,04€/kg

@ Galletas Cuétara
- TostaRica
chocolate 210 g

Galletas LU Mikado
blanco 70 g
onoir75g

unidad

1,39€

70 g: 19,86€/kg
75 ¢: 18,53€/kg

7,33€/kg
Galletas Lu Principe Estrellas
con chocolate blanco o con
leche 225 g unidad

| -

Galletas Oreo

: doble crema 157 g
Galletas 1 89 0 99
Dinosaurus y € y €
cereales 411 g 4,60€/kg 6,31€/kg

Bizcocho Coral

bolsa 400 g
2
91 4 €
y € 3,38€/kg

6,88€/kg



Cash&Carry ﬁFRO'Z

Bizcochos Milka

m ifb" Tender 4x37 g, Cake&Choc e,

175 g 0 Sandwich Milka | R Huesitos
; choc&choc 150 g unidad Balls 140 g e =
‘Fr;ndrr ; : - Galleta Milka ChocoWafer
chocolate blanco 180 g 19
ya9e 1 99 o
4x37 g 10,74€/kg 89 14,21€/kg 0,95¢/kg
150 - 10.606/kg y € Chocolatina Kit kat

175 g: 9,09€/kg 10,50€/kg mini bolsa 200 g

E——
: Chocolate Lindt Excellence .—h—. Eir;?j(t:%l;::izllence Chocolate Lindt
" wafer Florde Salonegro | | _ -0 Excellence
b cacao dark o
con narama y almendras ! noir o suave 100 g 85 % cacao
100 g unidad | unidad 100 g
|
10,756/kg g l 2 35 2 59 2 19
Chocolate Valor ‘ y € € ey el €
puro 200 g -- 23,50€/kg 25 90€/kg 27 90€/kg
— Chocolate Milka sabor a
C.hocolate Cookie y trozos de galleta
Lindt Excellence ;
90% cacao 100 g Chips Anoy, Oreo 0
caramelo 100 g unidad \ i
Chocolate Milka
15 € 22€ 9,30€/kg Cacahuete Caramelo
S y Chocolate Milka 276 g con leche y 270 g: 12,56€/kg
31 50€/kg 12,20€/kg choco swing galleta 300 g almendras 270 g unidad 276 g: 12,28€/kg

Mermelada Hero
higos de temporada
350 ¢g

iy

. __‘& "r"ﬂ" Mermelada Hero
Aﬂﬂ_ = _-rwrs-' de temporada fresa

0 melocoton 350 g

‘- "‘:‘r’: : ' unidad
0 85@’“‘ e 183
4,30€/kg Mermelada Helios 0 90 o | ’51€ y €
Mermelada Helios ~ fresa o melocoton € 4,31€/kg 5,23k
Diet fresa 10x20 g 10x25 g unidad 3,60€/kg
c Complemento Café
DalcaoG t m-_. Cacao Nesquik alimenticio Ensure Nescafé classic
olce Gusto Nesql“k instantaneo Nutrivigor chocolate soluble natural o
Kit Katl " smt 700 g 0 vainilla 400 g descafeinado
capsulas 16 u P SO unidad 100 g unidad
% ﬂ Al MESCAFE
’29€ :'I-'"-'."."I-'I.'ﬂ. I .51 ’15€ | 9 34€ | 3 19€
o 5,93€/kg _ . )
0,21€/unidad ’23,35€/kg 31,90€/kg

Infusion Pompadour

Café capsulas
Cola de Caballo, Fruit all,

Dolce Gusto Starbucks

Café L
Caffé Latte 121 g 12 u =y delgaxan, digestive,
0 Cappuccino 120 g 6 u i Bfar:]lzag\loagural ' 'f'- duerme bien, quema-grasa
unidad = g o 0 valeriana 20 bolsitas
3 ] 5 | dgestve = unidad
i € . i %
35€ ! ’99 /Y 1 59
6 u:’(),56€/cépsula 11,986/kg I y €
12 u: 0,28€/capsula ' P 0,08€/bolsita
= ]
= sm— =
il e ., #=  Bebida Don Simon ~
; , sin azucares i ime
‘ o sl B Don Simén
co]gfda £\ e i -"f anadidos mango e i\ siflbell(i?]caorgs anadi-
SRRE'] f B ""‘*; V== 1y manzana o pifia ¢ S ‘z_ dos narania 1.5 L
w Leche L(;eymatfrgsca i }_'jf:ﬁ:' 15 L unidad i j
entera, desnatada o , =il
'

- semi 1,5 L unidad | Y
,89€ '
4,45¢€]litro

Cola Cao
Shake 200 ml

1149
1,15€ | h* = 1 05€ gé_?)l 099€/mf

0 ,70€/litro T
1,17€/litro
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S Aceituna Jolca . Mazorquitas ;
Aceitunas Jolca , ) Galletas Cuétara
con hueso 100 g 3= Rioverde maiz Krititas 350
0 sin hueso 75 g ,_:'!9-'51___ gggdal O [ ! extra190g g
unidad ol 1009 z
0,52 0,69 1,65 196
yULE -~ @y ' 8,686/kg ALY

6,90€/kg

75 g: 6,93€/kg
100 g: 5,20€/kg

Lay’s Gourmet
Corte Ondulado
150gosal170g
unidad

Cacahuete
' Matutano
al horno 200 g

1,45€ A 2,09€

Ch i k k 5
Ry i 500 Ta !13 1ok
;‘e& o j Conos Lay’s 3D :

;:f&

original 85 g unidad \%_,.x_ﬁ >
los: .. 1n.

7,25¢/kg 150 g: 13,93€/kg 750:14,406/kg  Takis Fuego, Blue Heat
170 g: 12,29€/kg 850:12,71€/kg o Intense Nacho 13,236/kg
130 g unidad

Danacol liquido
natural, lima limon,
tropical 6x100 g

0 pifia 8x100 g unidad

3,37€

6x100 g: 5,62€/kg
8x100 g: 4,21€/kg

Kéfir Kaiku con

H‘.ﬂ (aiky " m} fresa y granada
5 : " s o limén y jengibre

o

EFIR 350 g unidad

Activia gama
natural 8x120 g :
unidad E
g
= * .
# ‘} 96€ oz Actimel Danone
natural, fresa o 0%
3.08¢/kg natural 12x100 g
3.718K9  ynidad
—_— Yogur Xanceda — == 1 -
cregmoso ecoldgico Yogur Xanceda = : éogur gnf,go cabra Margarina
griego natural =4 ecologico griego ey o antero Letur Ligeresa 250
400 g EE#  conciricos400g | Ll 6c000ic0 420 0 s 9 g
‘ g . b (isreA = 1
mmn : SRLL40 1 84€ 45€ - RS ’24€
€ Dyt Y st " 4,966/kg
423€/kg OUT/KY ’

MAFF
- [CAFFE | LATTE|

LATTE
-

Pasta fresca al huevo Starbucks Caramelo

Rana Ravioli rellena de Macchiato 220 ml
atiin y tomate, cerdo y Caffe Latte Kaiku Cappuccino,

salsa barbacoa o tortellini 98€ L_|ght Sin Iact_osg, eSpresso, 6€

rellena de jamon y queso sin azucar.anadldo 0 vainilla y €
950 g unidad 7,92€/kg 230 ml unidad 4 ,61€/litro 5.68¢/liro
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0,26€/litro

BRFROIZ

! =l TN
E',_ - e, TN
A= Agua con gas f | =EN, | Trinanaranja
\ MOﬂdarI.Z botella P - J 4] .| 0manzana
33 ¢l unidad Gaseosa | ) lata 33 cl
Agua LaCasera1,5L - unidad
Cabreirod 1,5 L
€ g |
0 ’1 488/l 59€ | FANIA 30€
, itro o) y ks A = y
,3 9€ I 0,396/litro — ?':E_E 0,91€/litro

ARACR ORIDIHL k|
SABOR ORIGINAL |

Fuze Tea limon,
limon sin aztcar

Bebida isotdnica Prime
Blue Raspberry o Ice Pop

Burn lata 50 cl

0 té verde-maracuya 500 ml unidad
lata 33 ¢l unidad 0
1,88€/litro 65
Aquarius melocot6n rojo 1’49€ y €
Néctar Don Simon ’49€ 0 limon Zero 2 98€/litro 1,30€/litro
multifrutas brik 1 L 1.48¢/litro lata 33 cl unidad
i I Cerveza
Cerveza i I l Estrella Galicia Cerveza Cerveza
Estrella Galicia mini ﬁ:'f'-“*'-" = :::glgSNglgget Mahou 0,0 tostada :\;ltzhgg (5:| Estrellas
Jta 25 ol 3 Jta 33 ol
a1
33 o 0,02 iy 0,13
y € o s ’1 b y € ’1 b
1,32¢/ltro = gl 1,24¢/ltro ,30fitro
:;.:nh
Cerveza
&ergeza lasi Cerveza 1906 . Corona Extra
Cerveza Mahou n 23 lata 33 cf | botella355c
Mixta lata 33cl ' 1
(Gorone,
€ a2 €
€ y yu &
y 1€ ’1 Pt 1,42€/litro 2,03¢€/litro
1,12¢/litro ’

Cerveza
Estrella Galicia alc. 0,0%
botella pack 6x25 cl

o

Estrella

Cerveza Mahou

clasica botella 1 L

1,05

anlickd

1,85€

1,23€/litro

Cerveza Mahou 5
Estrellas botella
pack 6x25 cl

2 10 € Cerveza Estrella
y Galicia Mini botella

1,75€/litro  pack 6x20 cl

2,19€

1,46€/litro
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EFROIZ

S ]
Mayor *4
LEYELAY Boe CASTILLA
tintods o = -
®
ofod
=
. ..} -_; F |
o
Tinto Verano Don Simén Sangria Vino Jumilla San Simén Vino Rueda Vino Rias Baixas  Vino D.0. Ribeiro  Vino Valdepefias
limon o limon sin alcohol Don Simén blanco o tinto Mayor de Castilla Robalino Adeus Sefiorio de los Llanos
lata 33 cl unidad botella1,5L 75 cl unidad Verdejo 75 cl Albarifio 75 cl Godello 75 cl tempranillo 75c¢l
0,39. . 135 115 155.4
into de verano Don Simon 55 95 95 15
€ 0,0.lésico, limon o limon € y € y € y € y € y €
sin azdcar 1,5 L unidad 0 90€/litro 1,53€/litro 2,07€/litro 6,60€/litro 7,93€/litro 1,53€/litro

1 ,18€/litro

TAMARON VIA v
APPIA e

TEMERARRL 5

Vino Valdeorras
Quinta da Peza
Mencia 75 cl

Vino Castilla y Leon Vino Ribeira Sacra

Vino Valdepefias
Altos de Tamar6n Via Appia

2,39¢/litro 2,92¢/litro 5,19€/litro 5,67¢/litro
)
b= g
= B
= =
= =

ANNA
Cosop

Cava Anna Codorniu
Brut o Rose Brut

Vino Ribera del Duero  Albarifio o Mencia
Emilio Moro 75 cl Rosé 75 cl unidad 75 cl unidad
14’25€ 5,33€ 5,99€
7,11€/litro 7,99€/litro

19,00€/litro

Bebida Alma Atlantica

tempranillo 75 cl

Pata Negra

reserva 75 ¢l tempranillo tinto 75 ¢l Mencia 75cl

179. 2,19. 3,89. 4,25. 179 4,10- 2,85 9,50 6,95.
3,80€/litro 7,33€/litro 9,27¢€/litro

Eﬁ"

FRADOREY

Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero
Finca Resalso

Mayor de Castilla  Pradorey 10 meses
tinto 75 cl

Vino Rioja
roble 75 cl barrica 75 cl

Monte Real
reserva 75 cl

Vino Rioja
Antano

2,39¢€/litro 5,47€litro

%

BACARDI

LindE
e
[ a——

ERRRAGTINS
nal

{__ | A ik i
’ Whisky Johnnie Vermouth Ginzano
Ron Bacardi Ginebra Bombay ~ Walker Black Label bianco o rosso
Sapphire 70 cl 12 afnos 70 cl 1 L unidad

Vodka Smirnoff
limon 70 cl

1,99. 8,95. 11,85.19,99. 4,15

11,41€/litro 12,79¢€/litro 16,93€/litro
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Variedad: Merlice
Origen:  Holanda
Categoria: |
y_ Calibre: G

4,12€/kg
Détiles El Nogal
bandeja 250 g
r---=-=-=--=-—--1
Bacalao
| Froitomar Desalado
Lomo 500 ¢
| 10 40€
2080€/kg
L e e e e o o e

Corazones
de Meriuza

_EmFROIZ

Variedad: Carioca
Origen:  Espana
. Categoria: |

Calibre: =~ A/AA

Vanedad Piel de Sapo
Espana

ORIGEN NABI[INAL
Melén Bollo kg 1 49 kilo

-h-ﬁk-.h Migas de Bacalao
BLSEt g Ala Blanca Punto

¥l _"9&- de Sal 400 g
\;' 4,50€

11,25€/kg

Filetes de merluza
Maremundi con
piel 500 g

é . 2,85

5,70€/kg

e iz

Anillos
W . alaromana
Pescanova

e pedmthad Anillosis 400 g
Pt ! Romana;
" et Sl
m by K 45
Corazones de filete 5 10 Filete pescado 90€ y
luza Pescanova € i i 6,13€/kg
mer y rebozado Fish&Chips 7 926/k 9 96€/k
sin piel 500 g 10,20€/kg © Findus 240 g g ' ’
Froi Angurinas
S(:llgldbaasSB(g%O g 2 Ay, Cigala8/12 g Pegcanova
o T Aligator 750 g - £ 8 200¢
2,90 99 B 1,60
4 € 5 i ’19 99€/k = : ) ”r 8,00€/k
921e/kg  Gambon Salvaje y 99%/kg ' g
14-22Nos800g  8:94€kg
iy ' . Preparado de
= 0 6 RISOﬂO. setas paella de marisco
W Sallo Salto Findus Pescanova 400 g
RISOTTO 400 g

Pimientos piquillo
rellenos bacalao
Artiq 185 ¢

Gyozas de Pollo 0
' Verduras Vici
400 g unidad

2 60

6,50€/kg

. 2,55

3,5ﬂ€

8,75€/kg

6,38€/kg Ensaladilla

Findus 800 g

3,24€/kg

Pizza Casa di Mama
prosciutto funghi
405 g 0 4 Quesos
410 g unidad

Piccolini Buitoni

jamon'y queso o
3 quesos 270 g

unidad

405 g: 6,54€/kg
410 g: 6,46€/kg
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

eneskar Ulnimal 0 .

TERNERA GALUEGA CERTIFICADD

Entrecot de
Ternera Gallega kg

Costilla cerdo 8
Selecta kg

4 15 Chuletas de aguja
y kilo de cerdo kg
V-

\

Jamon cocido Froiz
entero Duroc 94%
carne kg

1,66€

Lomo ibérico de
bellota 50% raza
ibérica Nico kg

32,99

Jamon serrano
deshuesado Coren
reserva kg

- 10,15

Chorizo La Encina del
Bierzo de Leon herradura
dulce o picante extra
9,50¢/kg 400 g unidad

Chorizo de Leon
Arad dulce o picante 59 €
extra kg y

99€ Chorizo gallego
y Torrofia primera kg

Jamon de
Cebo Ibérico
50% Raza Ibérica

== =~
ety Chorizo Serrania — Paleta curada ——

3 -Pinchitos e delaAldea extra oo SEITAnia sy
San Luis — i lonchas 250 g l de la Aldea z Serrania de la Aldea
Lt lonchas 200 g lonchas finas 150 g

A 13,45€/kg . 35,87€/kg

* e -

bolsa 500 g

3,96

7,92€/kg
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Queso El Pastor
Santtum mezcla

Barra Sandwich semicurado kg

Estil kg

4,95€

Queso fresco Froiz

3 35 natural o sin sal
y € bara kg

Queso Monarc
Gouda barra kg

‘%5 69

Queso El Pastor
Santtum mezcla
curado kg

M2,

Dulce de membrillo
18 San Lorenzo
calidad primera kg
Queso fundido
El Caserio lonchas

14u262 ¢ PHILADELPHIA  PHILADELPHIA

ol =My
BURGOS y B —
y € ‘ff?".:.? 5,80€/kg

Queso Farelo Arzia
Ulloa D.0.R 800 g
aprox.

7,30€/kg Queso El Caserio rallado Queso Philadelphia
especial gratinar 4 quesos untar original en
Queso Castello Queso fresco Burgos ; (Maasdam, Gouda, Cheddar  porciones 4x35 g
Pifia 125 g Froiz 250 g y curado) 0 Emmental
: 120 g unidad
ot Mﬂ_i
178 0,86 = 12
y € y € . 51€ 8,00€/kg
14,24€/kg 3,44€/kg 13 ,08€/kg
;irutllo, %ﬁnqia Helado sandwich
; 222 Gotiu mini Oreo 6 u
2 g 198 g
451,95 2
= 7 28€/k€ ’ 3
= g 13,596/kg

Frigo Magnum
almendras 3 u

Frigo Magnum

Cono eXtreme 6 u Lemon 2 19€

225 g mini almendras 0
Cheesecake 426 g, Doble 420 0 5,.21€/kg surtido 6u266g
vainilla 420 g, Doble 426 g: 5,14€/kg 2 unidad
chocolate 432 g o fresay 432 g: 5,07€/kg ’3 9€
nata 438 g unidad 438 g: 5,00€/kg 10.626/kg z 15
y €
Frigo Magnum double 3 u 10,34€/kg

chocolate 207 g,

Gold Caramel Billionaire,
Hazelnut nocciola 213 ¢
0 Sunlover 225 g unidad

2,86

207 g: 13,82€/kg
4P 213 g: 13,43€/kg
=1 2059 12,71€kg

Frigo Magnum mini 6 u

intense dark 264 g, white chocolate & cookies
270 g, Frac Almond, double Hazelnut Nocciola
276 g, doble Gold Caramel Billionaire 282 g o
double caramel/chocolate 284 g unidad

264 g: 12,99€/kg
270 g: 12,70€/kg
’43€ 276 g: 12,43€/kg
282 g: 12,16€/kg
284 g: 12,08€/kg
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‘F

Aceite Abrilsol
alto oleico 5 L

8,85€

1,77€/litro

EFROIZ

4 1 |
g - ‘
i 3 Salsa brava Salsa Hellmann’s
? gy Caldo Avecrem Hellmann’s .
AVECREM * Galina Blanca 850 ml
i pollo 1 kg

7

5,12€ :

o TOMATE AL SATURAL TRITIRALO

Tomate IAN '

. RLPL B SAATE Al NATIREL
Mayonesa ligera

triturado extra 'l
| Diamir 3,6 L 4 kg
= 9 {425
B ,49€ y |
£ 1,53€/litro 1,06€/kg -I
Remolacha Diamir

Ensalada
mediterranea
Rioverde 1 kg

3,99

Banderillas
Rioverde 1 kg

| 1,95€

rallada 1,55 kg

2,19€

1,41€/kg

1‘1, Guisantes finos
S Diamirlata 1,5 kg

7 l,20.

2,80€/kg

8,41€/litro

G W
diamir’ f&

. Malz

———

mostaza y miel

' p 1L
i _ . 9’45€
‘ -

Atlin Diamir aceite
girasol bolsa 1 kg

5,15€

Maiz Diamir dulce

grano 1,75 kg

ULCE_ 4 5
A0

Cocktail -
fruto seco
El Nogal

cubo 1,8 kg el

“
Crema de queso 8'25€

Estil natural 2 kg 4,13€/kg

3,11€/kg
Banderillas Lupy .
cortadas Galon m%  Aceitunas Lupy
2,5kg WRI  lata5kg
15,11€ 22,85€
6,07€/kg 4,57€/kg

Margarina Tulipan
con sal 900 g

3,50€

3,89€/kg
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—— * Servilleta Kangurito
- Soabel natural 30 u

| 0,55€

0,02€/unidad

500u

Sartén aluminio
Pujadas antiadherente
28 cm

14,95

Limpiador floral
Zorka 5 L

3,75€

0,75€/litro

101
LAVAVAJILLAS
MAQUINA

Formula Universal
_Lﬁ'ﬁ‘.ﬂ'ﬂll.l.ls

| Detergente
en polvo Lina

5 A3

w 0 ,04€/cacito

Detergante an palvo ‘
F o s i

0@ |

Mantel Natural
ecofriendly 30x40

‘ saco 150 cacitos

ERFROIZ

Jrode.com

T WWwW

% "':.} Vaso Conil
Copa Havana | |' tensionado
recocida 62 ¢l 6 u 47cl12u

J13

—
-

=
U 8,75€
S

1,46€/unidad

20-

1,10€/unidad

1,25€

0,01€/unidad

&:ﬂ' .‘r':::\h

i

Cacerolabaja
Pujadas inox. 28 cm
con tapa

Paellera Pujadas
inox. 18/10 35 cm
sin tapa

49,50

”r:(j 7) . . i
. I i Ambientador
Quitagrasas Zorka 5 L
= Zorka 5 L

QUITA#: 16
crasas B 8 65. 25¢
23 4 3,25€/litro
2808000 1,73¢/litro

Lavavajillas --'3-:::'I Abrillantador
Zelnova 10 L "." Zelnova 10 L 1/
ABRILLANTADOR
’80€ l.aua_.uaj_illas 98€
1,686tr0 T 1 2080
LAVAVAJILLAS
g Lo _..Af' -

Detergente . Suavizante Lenor
Skip liquido | concentrado
120 lavados 190 lavados
1025. | =~ 1
v 0,09¢€/lavado 0,04€/lavado
h“ﬁ BB =0 o8
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Pouch Nestlé
Pure Cool Fruits,

C— Potito Hero

SE— 3 Frutas

0 Crazy Fruits tutti

!
frutti 110 g unidad ] 3&" 190 g unidad
¢ S 400€/kg

6,45€/kg

rrrTrT——

= Colonia, Jabdn liquido | T

\ i
A lr | 600 ml o Leche corporal -
‘ j‘ ' Denenes protech para
‘\ 7 N pieles sensibles y atopicas
y . | dosificador 400 ml unidad -
] —
D_( — :» Toallitas
» 2 1 10€ Dodot 64 u
b ?j o\ 35€ 0’01€/unidad
L e a0 o /59€/100 ml g/ 00
“A 7 600me 039100 ml Bastoncillos y €
Johnson’s 100 u 0,02¢€/unidad

Bayeta Ballerina
multiusos lote
ahorro 3 unidades

0 99.

Guante Bayeco

0 33€/unidad
€ nitrilo talla S o M
,06€/unidad 20 u, unidad
Spray Fairy : . Quitagrasa KH-7
poder 3 en 1 formula ecologica
limon 500 ml b, Pistola 650 ml
KH7
2,90 = 199
yJ U< yJJ<€
5,808/litro 2 & 3,06€/litro
B

Limpiador

Don Limpio baro,
limén, pH neutro
1,5 L o bario
pistola 800 ml
unidad

1,75€

0,30€/lavado
800 ml: 2,19€/litro Detergente Ariel Pods
1,5 L:1,17€/litro extra poder 12 u
Perlas de
{)J?lr;tljomea{glzz et Papel cocina
Avriel opgresh Renova recycled
195 g unidad gigarrollo unidad
10 195€
3 y 1Y€ =
16,15€/kg

: P
AU 10 il | Se @ & o Frutas Variadas

' 31_;‘ Galleta Hero

' g"" .. pd cookies cacao

Bluey 100 ¢

2 12€

,_; 21 208/kg

7 estufas, parrillas
y hornos Zorka

pistola 750 ml

1,69

2,25€/litro

&5 Limpiavitroceramica
Frosch crema
naranja 500 ml

2 62¢

5 ,24€/litro

Detergente
Micolor negro
28 lavados

;89

0,14€/lavado

ﬁ - GHITE
L .;‘)_rfrﬁr

% ROLLOS
" GRANDES

Papel higiénico 1 99
Foxy seda 3 capas €

4+2 rollos 0 ,50€/unidad

Limpia chimeneas,

Servilletas 0 45
Renova 1 capa €

colores 70 u

EFROIZ

— Johnson’s no mas
e tirones Champti
500 ml o Spray
acondicionador
200 ml unidad

2,30

200 ml: 1,15€/100 ml
500 ml: 0,46€/100 ml

Panal Dodot
Activity extra
T548 u, T4 52 u
0 T3 60 u, unidad

48 u: 0,35€/unidad
52 u: 0,33€/unidad
60 u: 0,28€/unidad

Lavavaijillas
dermo-sensible
Frosch
hipoalergénico
750 ml

1,90

2 ,53€/litro

1,59€

Detergente Ariel
liquido basico
70 lavados

1,99

0 01€/unidad
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Maquinilla Gillette
Sensor3 Sensitive

Maquinilla Gillette
Blue Il plus
desechable 5 u

1,53€

0,31€/unidad

Cargador Gillette

Magquinilla Gillette Venus Breeze 4 u

Fusion5 manual +
1 recambio

)
26T

0,63€/unidad

Cargador Gillette
Venus ComfortGlide
Pro Sugarberry 3 u

nas o
L_:8!51€ e 11’38€

1,63€/unidad

Cargador Gillette
Mach3 7+1u

Cargador Gillette Cargador Gillette
Labs 4 u Fusion5 power 4 u

61 | _,_,M 68

2,91€/unidad 2 ,67€/unidad

2,84€/unidad 3= -

Enjuague bucal
Oral B proexpert
proteccion
profesional 500 ml

2,15

0,55€/100 ml

Crema dental Oral B
prevencion del sarro
0 blancura saludable

ral 8 @) || : 75 ml unidad
| 1 3 9 Crema dental Oral B pro-expert 1
aliento fresco, multi-proteccion 69 55
y € 0 proteccion contra la y € y €

0.70€/unidad  gengipilidad 75 ml unidad 2,25€/100 ml 3,40€/100 mi

. Cepillo dental Oral
B 1-2-3 shiny 2 u

. Tabletas limpiadoras Desodorante
~ | Polident formula Lactovit roll-on
5@ @ M limpiadora para
s T

original, hombre

Desodorante
Lactovit original,
hombre o lactourea

peswrecnanre | protesis dentales 50 ml unidad -
D 30u B = 500 ml unidad
15€ "e 1 |
Crema Polident B == 2 85 ’35€ W w [ 1 65€
adhesivo dentadura . y € 2706100 ml | = ml m y
postiza 44 g 0,10€/unidad = =1= 0,83€/100 mi
[ Leche corporal n
Lactovit Lactourea Gel Sanex Jabon Palmolive Gel Natturu
) 400 ml . dermo 250 ml liquido 300 ml " dermatologico
‘ -
; -
- 2,45¢ = L0% = 129. 149,
: 0,61€/100 ml 0,44€/100 ml 0,43€/100 ml _ y
0,18€/100 ml
2 ﬁ_-t > g Acondicionador | i S :A-"-.
- [ ] - Pantene nutri-plex ¢~ facn 0
._wi _ nﬁi E!'f Champli Pantene - .. repara & protege, ])NTi e
PANTENE o PANTENE: nutri-plex gama : suave & liso 0 B e "1, ==
h 325 ml unidad rizos tubo 275 ml : A
unidad ;
- | ﬁ-'
05 € Mascarllla Pantene repara €
i 15 €V protege para cabelos 35 €
1 0 63€/100 mi y normales y gruesos, rizos 27 S0€/kg

0,78¢/100 ml g syave & liso 300 ml unidad 0 78€/100ml - Cera cazoleta Daen ecodepil
microondas 100 ¢

Cera en pastillas PE A 1
Daen Daen Rosa mosqueta + '3';%
msc-:rs i 240 g “4 S
aﬁcs 3 10 -
10 u: 0,19€/unidad y IUE _ ke
€ 12 u: 0,16€/unidad 0,13€/unidad T . o ’
: ampones Tampax Compa
1 ,5; 12 46€/kg Compresa Evax Liberty Tampones 0.B. b rFIJr fo p r p ’49€
normal alas 12 u normal o super ear’ reguar, super 0,16€/unidad
o super alas 10 u, unidad 32 u, unidad 0 super plus 16 u, unidad /166/unida



ERFROIZ

tw www.lroiz.com

After sun Ecran » Protector Solar
rostro y escote After sun Ecran Proteccion Solar Ecran bruma
serum reparador bruma reparadora Ecran facial sensitive invisible factor 30
antimanchas 50 ml 250 ml F50+50 mi 250 ml
3’15€ 4’90€ 1!50€ 1,95€
7,50€/100 ml 1,96€/100 m o 15,00€/100 mi 3,18€/100 ml
— —
" Protector Solar { N ( f Protector solar
Denenes bruma ] Protector Splar Ecran broncea
piel mojada L Denenes pistola L\ pistola Factor 30
~~  Factor 50 250 ml o W o | 270m
- ~ 895
— ’20€ 1| ' € ’40€
- 3,286/100 m| —y | SRl 3,48€/100 m

- @
T
——

GOURMET

Comida gato Gourmet 4
'3

Gold Tartelette carne y
6,46€/kg

5,06€/kg Comida perros
€ Comida gatos Ultima Esterilizados Ultima Adult Mini

Senior pollo 0 Adult buey 800 g salmon 1,25 kg o
unidad pollo 1,5 kg unidad

verduras o Mousse pack

1,25 kg: 3,51€/k
8x85 g unidad 0: 8,51Ekg

1,5 kg: 2,93€/kg

PRECIOS SIN I.V.A.

Poligono 0 Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es

E®

Comida perro
One Medium Maxi
Adult pollo

2,5kg

9,99

2,40€/kg

Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas
Sabado: 08:30 a 14:00 horas

Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es

E®

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:00 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es

EA®

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas
16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es ﬂ @

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es

@A®

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagén) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es

PL-)

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es

PL-)

Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Mercasalamanca (Interior Mercado Central)
Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas
16:00 a 18:30 horas
Sabado: 07:00 a 11:00 horas

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1
Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - TIf. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Sabado: 08:00 a 14:00 horas




